
Ernesto Neto
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

  

Ernesto Neto
  Opis wydarzenia: 
Nowy interdyscyplinarny i edukacyjny program, z wnętrzami zaprojektowanymi specjalnie
na tę okazję przez jednego z czołowych artystów brazylijskich o międzynarodowej
renomie, Ernesto Neto.

Łącząc różne elementy architektoniczne oraz rzeźbiarskie, Ernesto Neto tworzy fascynujące
otoczenie, w którym zmienia się relacja między ciałem a przestrzenią. Jego praca, wyrażona w
dualizmach takich jak mikrokosmos / makrokosmos, pierwotne / futurystyczne, organiczne /
syntetyczne, zmysłowe / duchowe, dostarcza wszechstronne percepcyjne doświadczenie. Wyrzuca
nas w wymiar kosmiczny lub sprawia, że wtapiamy się w świat organiczny. Pobudza nasze zmysły i
obala koncepcje ograniczeń czy granic, których Neto nigdy nie postrzega jako przeszkody, lecz
zawsze jako obszar kontaktu, jedności i interakcji. Projektancka interwencja artysty w Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu w Toruniu otworzy nowy zestaw interdyscyplinarnych i edukacyjnych
programów skierowanych do każdego rodzaju odbiorcy.

Usytuowane na parterze CSW, nowe środowisko będzie pomyślane jako przestrzeń otwarta na
wszelkiego rodzaju działania związane ze sztuką oraz edukacją. Będzie stanowić kolejny etap
przestrzeni otwartej dla społeczności, po zakończonym projekcie Pokój z kuchnią. Miejsce to,
dedykowane lokalnej społeczności oraz młodym toruńskim odbiorcom sztuki, będzie reprezentować
otwartość, plastyczność, zabawę, przytulność, prostotę oraz komfort w ramach różnych
eksperymentalnych programów i wydarzeń: koncertów, projekcji filmowych, wykładów, dyskusji oraz
warsztatów dla dzieci, młodzieży i studentów oraz lekcji sztuki dla każdego.

 
Data: 05.10.2012 17:00 — 30.10.2012 17:00  
Miejsce: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [1]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [2]  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./pl/centrum-sztuki-wspolczesnej-znaki-czasu
[2] https://www.um.torun.pl./pl/wystawa
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